
Id: QWGAI-ZRSWL-MBKZT-CNKNQ-UZLNM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  XLIX/283/2010
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/213/2005 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 8 lipca 2005 roku 
w sprawie warunków częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców z opłaty za pobyt dziecka w rodzinie 

zastępczej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art.79 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. 
U. z 2009 Nr 175 poz.1362 z późn. zm.) Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/213/2005 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 8 lipca 2005 roku w sprawie 
warunków częściowego lub całkowitego zwalniania rodziców z opłaty za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej, 
wprowadza się zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Rodzice mogą zostać zwolnieni całkowicie z ponoszenia opłaty za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej na ich 
wniosek lub z urzędu w przypadku braku dochodu lub gdy dochód nie przekracza kryterium dochodowego 
ustalonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2004r. (Dz. U. z 2009r. nr 175 poz. 
1362 z późn. zm.)” 

2) W § 2 w punkcie 1,2,i3 skreśla się wyrażenie „z zastrzeżeniem § 1 ust. 2” 

§ 2. § 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku 

§ 3. § 3 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Mariusz Pieńkowski


